
Liste CPDNum 23 / 24 – DSDEN 94 – avec secteurs & mails : 

Secteurs Noms / Prénoms 

 
             Didier Gaillard 

(Coordonnateur 
départemental) 

didier.gaillard@ac-creteil.fr 

 
Bry-sur-Marne - Villiers-sur-

Marne 
Nogent-sur-Marne - Joinville-le-

Pont - Le Perreux-sur-Marne 
 

 
Frédéric Rampal 

frederic.rampal@ac-creteil.fr 

 
Villeneuve-Saint-Georges - 

Ablon-sur-Seine 
Orly - Villeneuve-le-Roi 

 

 
Karima Medjaour 

 
karima.medjaour@ac-creteil.fr 

 
Créteil 1 - Créteil 2 

 
Sylvie Da Rocha 

 
sylvie.capela-rodrigues@ac-creteil.fr 

 
Arcueil – Gentilly - Le Kremlin-

Bicêtre 
Cachan - L’Haÿ-les-Roses 

 

 
Malha Boussenou 

 
malha.boussenou@ac-creteil.fr 

 
Boissy-Saint-Léger - Limeil-
Brévannes – Villecresnes 

Marolles-en-Brie – Sucy-en-Brie 
- Santeny - Périgny-sur-Yerres - 
Mandres-les-Roses – Noiseau - 

La Queue-en-Brie 
 

 
Pascal Partaix 

 
pascal.partaix@ac-creteil.fr 

Vincennes - Saint-Mandé 
Fontenay-sous-Bois 

 
Philippe Darras 

 
philippe.darras@ac-creteil.fr 

 
Vitry 1 - Chevilly-Larue - Vitry 2 

 
Pohyer Carole 

 
carole.jolivet@ac-creteil.fr 

 
Alfortville - Charenton-le-Pont 
Maisons-Alfort - Saint-Maurice 

 

 
Isabelle Letheux 

 
Isabelle.letheux@ac-creteil.fr 

 
Saint-Maur des fossés 

Bonneuil-sur-Marne – Valenton 
- Ormesson-sur-Marne  

 

 
Sarah Saleh 

 
sarah.saleh1@ac-creteil.fr 

 
Choisy-le-Roi - Fresnes – Thiais 

– Rungis 
 

? ? 

 
Champigny-sur-Marne 1 
Champigny-sur-Marne 2- 
Chennevières-sur-Marne 

 

 
Thomas Virone 

 
thomas.virone@ac-creteil.fr 

 
Villejuif - Ivry-sur-Seine 

 

 
Yannick Defais 

 
yannick-gabriel.defais@ac-creteil.fr 

 


